

**SZACUNKOWE KOSZTY BUDOWY BOISKA NA OSIEDLU WSCHÓD - SPORT, REKREACJA I KULTURA FIZYCZNA**

WNIOSKODAWCY: Magdalena Sarzyńska - Góraska, Dorota Michalska, Tomasz Litwin

Lp.	POZYCJA	OBMIAR	JEDNOSTKA	CENA	JEDNOSTKOWA	WARTOŚĆ PRZED ROBÓT	ZYSK	ZYSK WYKONAWCY 30%	WARTOŚĆ CAŁKOWITA ROBÓT
I	<b>BOISKO DO SIATKÓWKI 15x24</b>								
I.1	Nawierzchnia z poliuretanu	360 m <sup>2</sup> x		250,00 zł /m <sup>2</sup> =		90 000,00 zł	27 000,00 zł		117 000,00 zł
I.2	Montaż słupków do siatkówki	1 kpl x		900,00 zł /kpl =		900,00 zł	270,00 zł		1 170,00 zł
I.3	Piłkochwył wysoki 6m	30 mb x		280,00 zł /mb =		8 400,00 zł	2 520,00 zł		10 920,00 zł
I.4	Piłkochwył niski 4m	48 mb x		260,00 zł /mb =		12 480,00 zł	3 744,00 zł		16 224,00 zł
I.5	Brama wjazdowa	1 kpl x		2 800,00 zł /kpl =		2 800,00 zł	840,00 zł		3 640,00 zł
II	<b>MAŁA ARCHITEKTURA</b>								
II.1	Ławka	5 szt x		500,00 zł /szt =		2 500,00 zł	750,00 zł		3 250,00 zł
II.2	Kosz na śmieci	3 szt x		400,00 zł /szt =		1 200,00 zł	360,00 zł		1 560,00 zł
II.3	Stojak na rowery	4 kpl x		150,00 zł /kpl =		600,00 zł	180,00 zł		780,00 zł
III	<b>ZIELEŃ</b>								
III.1	Wykonanie nasadzeń krzewów	90 m <sup>2</sup> x		50,00 zł /m <sup>2</sup> =		4 500,00 zł	1 350,00 zł		5 850,00 zł
III.2	Wykonanie nasadzeń drzew	15 szt x		100,00 zł /szt =		1 500,00 zł	450,00 zł		1 950,00 zł
						<b>WARTOŚĆ CAŁKOWITA NETTO</b>			<b>162 344,00 zł</b>
						<b>VAT 23%</b>			<b>37 339,12 zł</b>
						<b>WARTOŚĆ CAŁKOWITA BRUTTO</b>			<b>199 683,12 zł</b>

Powyższe wydatki oszacowano na podstawie aktualnych cen rynkowych oraz danych zawartych w podobnych realizacjach boisk na terenie Lęborka i okolic.

Podpis wnioskodawców:

*Dorota Michalska*  
*Magdalena Sarzyńska - Góraska*  
*Tomasz Litwin*